
I Bieg Szlakiem Leśnych
Lipinki, 30.05.2015

12 km - WYNIKI

Klasyfikacja generalna  (Wszyscy)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 29891 1976 Pawłowski Mariusz Marzęcice 00:41:53 M30

2 25752 1973 Chmarzyński  Jerzy Rangers Team Jeżewo Nowe Krąplewice 00:42:40 M40

3 25749 1979 Górny Maciej Runners Team Jeżewo Jeżewo 00:44:00 M30

4 25743 1975 Walendziak Klaudiusz Runners Team Jeżewo Jeżewo 00:45:41 M40

5 28819 1969 Grzonka Stanisław Warlubie 00:46:33 M40

6 26951 1997 Guzmann Mateusz I LO GRUDZIĄDZ Grudziądz 00:46:39 M16

7 28974 1979 Łączny Jarosław Bydgoszcz 00:47:47 M30

8 26932 1983 Włoch Łukasz Bydgoszcz 00:47:55 M30

9 29667 1974 Borkowski Andrzej Dobrcz 00:48:47 M40

10 26856 1992 Michalczak  Bartosz Barcin 00:49:07 M20

11 28907 1987 Janus Dawid Świecie 00:49:19 M20

12 25759 1974 Jędral Janusz Runners Team Jeżewo Jeżewo 00:49:26 M40

13 26306 1994 Telejko Łukasz Run Bydgoszcz Kobylarnia 00:49:30 M20

14 29663 1979 Goliński Michał The Runners Świecie Świecie 00:50:05 M30

15 27596 1983 Tekliński Dawid Akademia Biegania

Grudziądz

Grudziądz 00:50:20 M30

       

16 26263 1980 Cimachowski Jakub CimaTech Solec Kujawski 00:50:21 M30

17 28794 1977 KAMIŃSKI Arkadiusz Akademia Biegania

Grudziądz

GRUDZIĄDZ 00:50:38 M30

       

18 28660 1979 Kulpa Marcin CSLog Grudziądz Grudziądz 00:50:51 M30

19 29278 1975 Borek Robert The Runners Świecie Świecie 00:50:54 M40

20 28888 1983 Kolczyński Adam MTA Service Gniewkowo 00:51:19 M30

21 27878 1978 Jasnoch Robert Starogard Gdański 00:51:29 M30

22 26443 1993 KARBOWNIK DANIEL THE RUNNERS

ŚWIECIE

ŚWIECIE 00:52:02 M20

       

23 28789 1971 WITKOWSKI Mariusz CSLog Grudziądz Olsztyn 00:52:04 M40

24 25956 1991 Drzymalski Damian Akademia Biegania

Grudziądz

Rulewo 00:52:17 M20

       

25 29855 1974 Sprada Waldemar Osie Osie 00:52:27 M40

26 25683 1976 Wodejko Artur TURBOBOY Solec Kujawski 00:52:55 M30

27 26764 1974 TOBOLSKI MAREK FLORIAN OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

GRUDZIĄDZ 00:53:10 M40

       

28 29006 1969 Balcerzak Piotr Grudziądz 00:53:10 M40

29 27711 1960 Mateja Jozef Janowo 00:53:26 M50

30 28866 1980 Żukotyńska Julita Grupa 00:53:28 K30

31 28216 1961 Wilma Wiesław Kwidzyn 00:53:40 M50

32 26273 1975 Jankowski Piotr Szczecin 00:53:45 M40

33 28195 1953 JANIK ROMAN KWIDZYN BIEGA KWIDZYN 00:54:25 M60

34 28913 1992 Sygidus Krzysztof Solidarność Poledno Świecie 00:54:49 M20

35 29203 1983 Karnecki Rafał Świecie 00:55:13 M30

36 28884 1983 Stuka Arkadiusz MTA Service Lipinki 00:55:21 Mieszkańcy

37 29287 1960 Podkówka Zbigniew Bydgoszcz 00:55:28 M50

38 25750 1990 Mitręga Daria Runners Team Jeżewo Budyń 00:55:34 K20
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Klasyfikacja generalna  (Wszyscy) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

39 29313 1973 Marchlewska Sylwia The Runners Świecie Świecie 00:55:45 K40

40 26783 1955 Szychułda Adam Zorza Gdynia Gdynia 00:56:08 M60

41 26238 1980 Frydrych Paweł Bydgoszcz 00:56:46 M30

42 28576 1988 Michalski Marcin Mokre Elana Toruń Toruń 00:57:02 M20

43 26494 1981 Frydrych Marcin Bydgoszcz 00:57:18 M30

44 28764 1984 Czeleń Szymon Bydgoszcz 00:57:19 M30

45 28636 1979 Grabowski Marcin Vinter Souls Solec Kujawski 00:57:19 M30

46 29295 1973 Koseda Robert Kartuzy 00:57:22 M40

47 28571 1980 Koseda Michal Świecie 00:57:22 M30

48 29130 1982 Sadowski Rafał niezrzeszony Bydgoszcz 00:57:36 M30

49 29370 1977 Walczak Tomasz Świecie 00:57:39 M30

50 28738 1981 Gawlik Wojciech CSLog Grudziądz 00:57:39 M30

51 28792 1979 Piór Krzysztof CSLog Świecie 00:58:00 M30

52 26817 1968 BARTOS ARKADIUSZ AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ 00:58:54 M40

53 25748 1996 Siwek Kasia Runners Team Jeżewo Jeżewo 00:59:39 K16

54 28770 1951 Osiecki Grzegorz ISIELICE 01:00:12 M60

55 29189 1970 Deinowski Mariusz Osie 01:00:22 M40

56 29192 1998 Deinowski Mateusz Osie 01:00:23 M16

57 29276 1977 Kimbar Robert Osie 01:00:24 M30

58 29643 1976 Danielewski Grzegorz Świecie 01:00:24 M30

59 28867 1977 Żukotyński Tomir Grupa 01:00:41 M30

60 28929 1973 Chariasz Paweł Świecie 01:00:53 M40

61 27173 1983 Pyrka Radosław OSP Ratownik Świecie 01:00:56 M30

62 28662 1971 Lewandowski Tomasz CSLog Grudziądz Linarczyk 01:00:59 M40

63 29120 1989 Cejrowski Paweł OSP Osiek Osiek 01:01:03 M20

64 29234 1990 Motykowski Mateusz Osiek 01:01:09 M20

65 28936 1964 Radowski Lech Osie 01:01:36 M50

66 29092 1971 Maliszewski Andrzej The Runners Świecie Świecie 01:02:09 M40

67 25774 1974 Gorczyca Grzegorz Grudziądz 01:02:20 M40

68 28359 1988 Wojciechowski Kacper Gdańsk 01:02:22 M20

69 29314 1964 Urbański Jan CSLog Grupa 01:02:36 M50

70 29233 1983 Ropińśka Kamila Akademia Biegania

Grudziądz

Grudziądz 01:02:47 K30

       

71 27013 1969 Guzmann Andrzej Grudziądz 01:02:47 M40

72 28417 1978 Ratkowska Małgorzata The Runners Świecie Świecie 01:03:49 K30

73 25758 1980 Sztajnborn  Bartosz The Runners Świecie

Nadleśnictwo Dąbrowa

Świecie 01:03:53 M30

       

74 28435 1981 Kozłowski Witold Warszawa 01:04:37 M30

75 28916 1972 JODKO MAGDA Akademia Biegania

Grudziądz

Grudziądz 01:04:41 K40

       

76 28915 1977 Ignaszewski Przemysław Virtual Runner Club Grudziądz 01:04:42 M30

77 28970 1978 Fabiński Marcin Lubię klopsy Grudziądz 01:04:43 M30

78 29078 1970 Rauchfleisz Andrzej Czopki Kolczaste Aleksandrów

Kujawski

01:04:43 M40

       

79 29412 1983 Dalke Jowita GDAŃSK 01:05:01 K30

80 28795 1980 Hinz Remigiusz Bydgoszcz 01:05:19 M30

81 28910 1969 Nowosad Wiesław KM UMK Toruń 01:05:26 M40

82 28917 1982 Kowalski Piotr Toruń 01:05:27 M30

83 28965 1985 Jeziorski Winicjusz Grudziądz 01:05:30 M30
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Klasyfikacja generalna  (Wszyscy) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

84 29220 1991 Chabros Małgorzata Świecie 01:05:44 K20

85 28772 1987 Brandenburger Piotr Solidarność Poledno Świecie 01:06:26 M20

86 28674 1983 Szulerecki Michał Solidarność Poledno Świecie 01:06:26 M30

87 26247 1978 Diamond Martin Thatcham 01:06:35 M30

88 25661 1983 Bociek Piotr Bydgoszcz 01:08:03 M30

89 27776 1982 Wojciechowski Radosław Babylon Must Fall

Runners

Bydgoszcz 01:08:03 M30

       

90 27207 1970 Zaborowska Beata Drzycim 01:08:13 K40

91 27593 1969 Węsiora Mariusz Drzycim 01:08:14 M40

92 29070 1974 Paprocka Anna najeżeni endorfiną Gdańsk 01:08:39 K40

93 29068 1974 Paprocki Marcin najeżeni endorfiną Gdańsk 01:08:40 M40

94 29292 1967 Kaniewska Alicja Akademia Biegania Grudziądz 01:09:09 K40

95 29298 1986 Gorbaszewicz Lukasz - Bydgoszcz 01:09:29 M20

96 25668 1982 Grużlewski Przemysław Toruń 01:09:37 M30

97 28975 1981 Gajos Robert BIELIK ŚLESIŃSKI Ślesin k. Nakła Nad

Notecią

01:09:47 M30

       

98 29020 1984 Tużylak Katarzyna Bydgoszcz 01:10:10 K30

99 28753 1995 Kuchczyński Marcin Lipinki Lipinki 01:10:17 Mieszkańcy

100 28793 1969 Maciejewski Irek Gdańsk 01:10:19 M40

101 27427 1979 Jarych Klaudiusz The Runners Świecie Świecie 01:10:28 M30

102 28832 1990 Sołtys Marek Grudziądz 01:10:29 M20

103 28834 1990 Balcerzak Jakub Grudziądz 01:10:29 M20

104 28980 1982 Żynda Marcin Grudziądz 01:10:37 M30

105 28447 1976 RÓZIO ALEKSANDRA ŚWIECIE 01:10:41 K30

106 29297 1991 Otlewska Justyna Bydgoszcz 01:11:03 K20

107 25751 1994 Biernat Renata Runners Team Jeżewo Świecie 01:11:04 K20

108 29212 1959 Pianowska Ewa BIURO INŻYNIERII

ŚRODOWISKA

Bydgoszcz 01:12:44 K50

       

109 29025 1992 Barszczewska Hania Lipinki 01:13:02 Mieszkanki

110 29148 1967 Chylińska Dorota Akademia Biegania

Grudziądz

Grudziądz 01:13:29 K40

       

111 28952 1978 baron kasia grudziądz 01:15:13 K30

112 28955 1978 baron jacek Grudziądz 01:15:13 M30

113 28880 1988 Kłótka Bartosz Wilcze Echa SZCZECIN 01:15:39 M20

114 28836 1976 Kawska Ewa Grudziądz 01:17:56 K30

115 28835 1977 Filarska Marzena Grudziądz 01:17:56 K30

116 28773 1991 Zakrzewska Agnieszka Tuchola 01:18:39 K20

117 27761 1988 Roda Sławomir Mała Komorza 01:18:40 M20

118 28937 1966 Radowska Anna Osie 01:20:49 K40

119 29269 1987 Zielińska Anna Toruń 01:21:16 K20

120 29037 1986 Jaworska Anna Lipinki 01:21:23 Mieszkanki

121 29379 1970 Kwiatkowska Elżbieta Bydgoszcz 01:22:11 K40

122 27152 1984 Konecki Maciej Dolna Grupa 01:22:30 M30

123 29254 1973 Lipiec-Bortkiewicz Renata LEGBĄD 01:22:48 K40

124 29213 1958 Pianowski Marek BIURO INŻYNIERII

ŚRODOWISKA

Bydgoszcz 01:28:01 M50

       

125 29899 1984 Kruk Weronika Matka Polka Solec Kujawski 01:34:27 K30

126 25966 1978 Mazanowska Izabela Bydgoszcz 01:40:30 K30

127 28995 1967 Sylwesiuk Waldemar Wilcze Echa Gdańsk 01:42:46 M40
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Klasyfikacja generalna  (Wszyscy) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

128 28950 1960 KŁÓTKA Maciej Wilcze Echa SZCZECIN 01:42:53 M50

Kobiety  (Kobiety)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 28866 1980 Żukotyńska Julita Grupa 00:53:28 K30

2 25750 1990 Mitręga Daria Runners Team Jeżewo Budyń 00:55:34 K20

3 29313 1973 Marchlewska Sylwia The Runners Świecie Świecie 00:55:45 K40

4 25748 1996 Siwek Kasia Runners Team Jeżewo Jeżewo 00:59:39 K16

5 29233 1983 Ropińśka Kamila Akademia Biegania

Grudziądz

Grudziądz 01:02:47 K30

       

6 28417 1978 Ratkowska Małgorzata The Runners Świecie Świecie 01:03:49 K30

7 28916 1972 JODKO MAGDA Akademia Biegania

Grudziądz

Grudziądz 01:04:41 K40

       

8 29412 1983 Dalke Jowita GDAŃSK 01:05:01 K30

9 29220 1991 Chabros Małgorzata Świecie 01:05:44 K20

10 27207 1970 Zaborowska Beata Drzycim 01:08:13 K40

11 29070 1974 Paprocka Anna najeżeni endorfiną Gdańsk 01:08:39 K40

12 29292 1967 Kaniewska Alicja Akademia Biegania Grudziądz 01:09:09 K40

13 29020 1984 Tużylak Katarzyna Bydgoszcz 01:10:10 K30

14 28447 1976 RÓZIO ALEKSANDRA ŚWIECIE 01:10:41 K30

15 29297 1991 Otlewska Justyna Bydgoszcz 01:11:03 K20

16 25751 1994 Biernat Renata Runners Team Jeżewo Świecie 01:11:04 K20

17 29212 1959 Pianowska Ewa BIURO INŻYNIERII

ŚRODOWISKA

Bydgoszcz 01:12:44 K50

       

18 29025 1992 Barszczewska Hania Lipinki 01:13:02 Mieszkanki

19 29148 1967 Chylińska Dorota Akademia Biegania

Grudziądz

Grudziądz 01:13:29 K40

       

20 28952 1978 baron kasia grudziądz 01:15:13 K30

21 28836 1976 Kawska Ewa Grudziądz 01:17:56 K30

22 28835 1977 Filarska Marzena Grudziądz 01:17:56 K30

23 28773 1991 Zakrzewska Agnieszka Tuchola 01:18:39 K20

24 28937 1966 Radowska Anna Osie 01:20:49 K40

25 29269 1987 Zielińska Anna Toruń 01:21:16 K20

26 29037 1986 Jaworska Anna Lipinki 01:21:23 Mieszkanki

27 29379 1970 Kwiatkowska Elżbieta Bydgoszcz 01:22:11 K40

28 29254 1973 Lipiec-Bortkiewicz Renata LEGBĄD 01:22:48 K40

29 29899 1984 Kruk Weronika Matka Polka Solec Kujawski 01:34:27 K30

30 25966 1978 Mazanowska Izabela Bydgoszcz 01:40:30 K30

Kobiety 16-19 lat (K16)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 25748 1996 Siwek Kasia Runners Team Jeżewo Jeżewo 00:59:39 K16

Kobiety 20-29 lat (K20)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 25750 1990 Mitręga Daria Runners Team Jeżewo Budyń 00:55:34 K20

2 29220 1991 Chabros Małgorzata Świecie 01:05:44 K20

3 29297 1991 Otlewska Justyna Bydgoszcz 01:11:03 K20
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Kobiety 20-29 lat (K20) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

4 25751 1994 Biernat Renata Runners Team Jeżewo Świecie 01:11:04 K20

5 29025 1992 Barszczewska Hania Lipinki 01:13:02 Mieszkanki

6 28773 1991 Zakrzewska Agnieszka Tuchola 01:18:39 K20

7 29269 1987 Zielińska Anna Toruń 01:21:16 K20

8 29037 1986 Jaworska Anna Lipinki 01:21:23 Mieszkanki

Kobiety 30-39 lat (K30)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 28866 1980 Żukotyńska Julita Grupa 00:53:28 K30

2 29233 1983 Ropińśka Kamila Akademia Biegania

Grudziądz

Grudziądz 01:02:47 K30

       

3 28417 1978 Ratkowska Małgorzata The Runners Świecie Świecie 01:03:49 K30

4 29412 1983 Dalke Jowita GDAŃSK 01:05:01 K30

5 29020 1984 Tużylak Katarzyna Bydgoszcz 01:10:10 K30

6 28447 1976 RÓZIO ALEKSANDRA ŚWIECIE 01:10:41 K30

7 28952 1978 baron kasia grudziądz 01:15:13 K30

8 28836 1976 Kawska Ewa Grudziądz 01:17:56 K30

9 28835 1977 Filarska Marzena Grudziądz 01:17:56 K30

10 29899 1984 Kruk Weronika Matka Polka Solec Kujawski 01:34:27 K30

11 25966 1978 Mazanowska Izabela Bydgoszcz 01:40:30 K30

Kobiety 40-49 lat (K40)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 29313 1973 Marchlewska Sylwia The Runners Świecie Świecie 00:55:45 K40

2 28916 1972 JODKO MAGDA Akademia Biegania

Grudziądz

Grudziądz 01:04:41 K40

       

3 27207 1970 Zaborowska Beata Drzycim 01:08:13 K40

4 29070 1974 Paprocka Anna najeżeni endorfiną Gdańsk 01:08:39 K40

5 29292 1967 Kaniewska Alicja Akademia Biegania Grudziądz 01:09:09 K40

6 29148 1967 Chylińska Dorota Akademia Biegania

Grudziądz

Grudziądz 01:13:29 K40

       

7 28937 1966 Radowska Anna Osie 01:20:49 K40

8 29379 1970 Kwiatkowska Elżbieta Bydgoszcz 01:22:11 K40

9 29254 1973 Lipiec-Bortkiewicz Renata LEGBĄD 01:22:48 K40

Kobiety 50-59 lat (K50)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 29212 1959 Pianowska Ewa BIURO INŻYNIERII

ŚRODOWISKA

Bydgoszcz 01:12:44 K50

       

Mieszkanki Lipinek (Mieszkanki)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 29025 1992 Barszczewska Hania Lipinki 01:13:02 Mieszkanki

2 29037 1986 Jaworska Anna Lipinki 01:21:23 Mieszkanki

Mężczyźni  (Mężczyźni)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 29891 1976 Pawłowski Mariusz Marzęcice 00:41:53 M30
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Mężczyźni  (Mężczyźni) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

2 25752 1973 Chmarzyński  Jerzy Rangers Team Jeżewo Nowe Krąplewice 00:42:40 M40

3 25749 1979 Górny Maciej Runners Team Jeżewo Jeżewo 00:44:00 M30

4 25743 1975 Walendziak Klaudiusz Runners Team Jeżewo Jeżewo 00:45:41 M40

5 28819 1969 Grzonka Stanisław Warlubie 00:46:33 M40

6 26951 1997 Guzmann Mateusz I LO GRUDZIĄDZ Grudziądz 00:46:39 M16

7 28974 1979 Łączny Jarosław Bydgoszcz 00:47:47 M30

8 26932 1983 Włoch Łukasz Bydgoszcz 00:47:55 M30

9 29667 1974 Borkowski Andrzej Dobrcz 00:48:47 M40

10 26856 1992 Michalczak  Bartosz Barcin 00:49:07 M20

11 28907 1987 Janus Dawid Świecie 00:49:19 M20

12 25759 1974 Jędral Janusz Runners Team Jeżewo Jeżewo 00:49:26 M40

13 26306 1994 Telejko Łukasz Run Bydgoszcz Kobylarnia 00:49:30 M20

14 29663 1979 Goliński Michał The Runners Świecie Świecie 00:50:05 M30

15 27596 1983 Tekliński Dawid Akademia Biegania

Grudziądz

Grudziądz 00:50:20 M30

       

16 26263 1980 Cimachowski Jakub CimaTech Solec Kujawski 00:50:21 M30

17 28794 1977 KAMIŃSKI Arkadiusz Akademia Biegania

Grudziądz

GRUDZIĄDZ 00:50:38 M30

       

18 28660 1979 Kulpa Marcin CSLog Grudziądz Grudziądz 00:50:51 M30

19 29278 1975 Borek Robert The Runners Świecie Świecie 00:50:54 M40

20 28888 1983 Kolczyński Adam MTA Service Gniewkowo 00:51:19 M30

21 27878 1978 Jasnoch Robert Starogard Gdański 00:51:29 M30

22 26443 1993 KARBOWNIK DANIEL THE RUNNERS

ŚWIECIE

ŚWIECIE 00:52:02 M20

       

23 28789 1971 WITKOWSKI Mariusz CSLog Grudziądz Olsztyn 00:52:04 M40

24 25956 1991 Drzymalski Damian Akademia Biegania

Grudziądz

Rulewo 00:52:17 M20

       

25 29855 1974 Sprada Waldemar Osie Osie 00:52:27 M40

26 25683 1976 Wodejko Artur TURBOBOY Solec Kujawski 00:52:55 M30

27 26764 1974 TOBOLSKI MAREK FLORIAN OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

GRUDZIĄDZ 00:53:10 M40

       

28 29006 1969 Balcerzak Piotr Grudziądz 00:53:10 M40

29 27711 1960 Mateja Jozef Janowo 00:53:26 M50

30 28216 1961 Wilma Wiesław Kwidzyn 00:53:40 M50

31 26273 1975 Jankowski Piotr Szczecin 00:53:45 M40

32 28195 1953 JANIK ROMAN KWIDZYN BIEGA KWIDZYN 00:54:25 M60

33 28913 1992 Sygidus Krzysztof Solidarność Poledno Świecie 00:54:49 M20

34 29203 1983 Karnecki Rafał Świecie 00:55:13 M30

35 28884 1983 Stuka Arkadiusz MTA Service Lipinki 00:55:21 Mieszkańcy

36 29287 1960 Podkówka Zbigniew Bydgoszcz 00:55:28 M50

37 26783 1955 Szychułda Adam Zorza Gdynia Gdynia 00:56:08 M60

38 26238 1980 Frydrych Paweł Bydgoszcz 00:56:46 M30

39 28576 1988 Michalski Marcin Mokre Elana Toruń Toruń 00:57:02 M20

40 26494 1981 Frydrych Marcin Bydgoszcz 00:57:18 M30

41 28764 1984 Czeleń Szymon Bydgoszcz 00:57:19 M30

42 28636 1979 Grabowski Marcin Vinter Souls Solec Kujawski 00:57:19 M30

43 29295 1973 Koseda Robert Kartuzy 00:57:22 M40

44 28571 1980 Koseda Michal Świecie 00:57:22 M30

45 29130 1982 Sadowski Rafał niezrzeszony Bydgoszcz 00:57:36 M30
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Mężczyźni  (Mężczyźni) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

46 29370 1977 Walczak Tomasz Świecie 00:57:39 M30

47 28738 1981 Gawlik Wojciech CSLog Grudziądz 00:57:39 M30

48 28792 1979 Piór Krzysztof CSLog Świecie 00:58:00 M30

49 26817 1968 BARTOS ARKADIUSZ AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ 00:58:54 M40

50 28770 1951 Osiecki Grzegorz ISIELICE 01:00:12 M60

51 29189 1970 Deinowski Mariusz Osie 01:00:22 M40

52 29192 1998 Deinowski Mateusz Osie 01:00:23 M16

53 29276 1977 Kimbar Robert Osie 01:00:24 M30

54 29643 1976 Danielewski Grzegorz Świecie 01:00:24 M30

55 28867 1977 Żukotyński Tomir Grupa 01:00:41 M30

56 28929 1973 Chariasz Paweł Świecie 01:00:53 M40

57 27173 1983 Pyrka Radosław OSP Ratownik Świecie 01:00:56 M30

58 28662 1971 Lewandowski Tomasz CSLog Grudziądz Linarczyk 01:00:59 M40

59 29120 1989 Cejrowski Paweł OSP Osiek Osiek 01:01:03 M20

60 29234 1990 Motykowski Mateusz Osiek 01:01:09 M20

61 28936 1964 Radowski Lech Osie 01:01:36 M50

62 29092 1971 Maliszewski Andrzej The Runners Świecie Świecie 01:02:09 M40

63 25774 1974 Gorczyca Grzegorz Grudziądz 01:02:20 M40

64 28359 1988 Wojciechowski Kacper Gdańsk 01:02:22 M20

65 29314 1964 Urbański Jan CSLog Grupa 01:02:36 M50

66 27013 1969 Guzmann Andrzej Grudziądz 01:02:47 M40

67 25758 1980 Sztajnborn  Bartosz The Runners Świecie

Nadleśnictwo Dąbrowa

Świecie 01:03:53 M30

       

68 28435 1981 Kozłowski Witold Warszawa 01:04:37 M30

69 28915 1977 Ignaszewski Przemysław Virtual Runner Club Grudziądz 01:04:42 M30

70 28970 1978 Fabiński Marcin Lubię klopsy Grudziądz 01:04:43 M30

71 29078 1970 Rauchfleisz Andrzej Czopki Kolczaste Aleksandrów

Kujawski

01:04:43 M40

       

72 28795 1980 Hinz Remigiusz Bydgoszcz 01:05:19 M30

73 28910 1969 Nowosad Wiesław KM UMK Toruń 01:05:26 M40

74 28917 1982 Kowalski Piotr Toruń 01:05:27 M30

75 28965 1985 Jeziorski Winicjusz Grudziądz 01:05:30 M30

76 28772 1987 Brandenburger Piotr Solidarność Poledno Świecie 01:06:26 M20

77 28674 1983 Szulerecki Michał Solidarność Poledno Świecie 01:06:26 M30

78 26247 1978 Diamond Martin Thatcham 01:06:35 M30

79 25661 1983 Bociek Piotr Bydgoszcz 01:08:03 M30

80 27776 1982 Wojciechowski Radosław Babylon Must Fall

Runners

Bydgoszcz 01:08:03 M30

       

81 27593 1969 Węsiora Mariusz Drzycim 01:08:14 M40

82 29068 1974 Paprocki Marcin najeżeni endorfiną Gdańsk 01:08:40 M40

83 29298 1986 Gorbaszewicz Lukasz - Bydgoszcz 01:09:29 M20

84 25668 1982 Grużlewski Przemysław Toruń 01:09:37 M30

85 28975 1981 Gajos Robert BIELIK ŚLESIŃSKI Ślesin k. Nakła Nad

Notecią

01:09:47 M30

       

86 28753 1995 Kuchczyński Marcin Lipinki Lipinki 01:10:17 Mieszkańcy

87 28793 1969 Maciejewski Irek Gdańsk 01:10:19 M40

88 27427 1979 Jarych Klaudiusz The Runners Świecie Świecie 01:10:28 M30

89 28832 1990 Sołtys Marek Grudziądz 01:10:29 M20

90 28834 1990 Balcerzak Jakub Grudziądz 01:10:29 M20
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Mężczyźni  (Mężczyźni) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

91 28980 1982 Żynda Marcin Grudziądz 01:10:37 M30

92 28955 1978 baron jacek Grudziądz 01:15:13 M30

93 28880 1988 Kłótka Bartosz Wilcze Echa SZCZECIN 01:15:39 M20

94 27761 1988 Roda Sławomir Mała Komorza 01:18:40 M20

95 27152 1984 Konecki Maciej Dolna Grupa 01:22:30 M30

96 29213 1958 Pianowski Marek BIURO INŻYNIERII

ŚRODOWISKA

Bydgoszcz 01:28:01 M50

       

97 28995 1967 Sylwesiuk Waldemar Wilcze Echa Gdańsk 01:42:46 M40

98 28950 1960 KŁÓTKA Maciej Wilcze Echa SZCZECIN 01:42:53 M50

Mężczyźni 16-19 lat (M16)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 26951 1997 Guzmann Mateusz I LO GRUDZIĄDZ Grudziądz 00:46:39 M16

2 29192 1998 Deinowski Mateusz Osie 01:00:23 M16

Mężczyźni 20-29 lat (M20)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 26856 1992 Michalczak  Bartosz Barcin 00:49:07 M20

2 28907 1987 Janus Dawid Świecie 00:49:19 M20

3 26306 1994 Telejko Łukasz Run Bydgoszcz Kobylarnia 00:49:30 M20

4 26443 1993 KARBOWNIK DANIEL THE RUNNERS

ŚWIECIE

ŚWIECIE 00:52:02 M20

       

5 25956 1991 Drzymalski Damian Akademia Biegania

Grudziądz

Rulewo 00:52:17 M20

       

6 28913 1992 Sygidus Krzysztof Solidarność Poledno Świecie 00:54:49 M20

7 28576 1988 Michalski Marcin Mokre Elana Toruń Toruń 00:57:02 M20

8 29120 1989 Cejrowski Paweł OSP Osiek Osiek 01:01:03 M20

9 29234 1990 Motykowski Mateusz Osiek 01:01:09 M20

10 28359 1988 Wojciechowski Kacper Gdańsk 01:02:22 M20

11 28772 1987 Brandenburger Piotr Solidarność Poledno Świecie 01:06:26 M20

12 29298 1986 Gorbaszewicz Lukasz - Bydgoszcz 01:09:29 M20

13 28753 1995 Kuchczyński Marcin Lipinki Lipinki 01:10:17 Mieszkańcy

14 28832 1990 Sołtys Marek Grudziądz 01:10:29 M20

15 28834 1990 Balcerzak Jakub Grudziądz 01:10:29 M20

16 28880 1988 Kłótka Bartosz Wilcze Echa SZCZECIN 01:15:39 M20

17 27761 1988 Roda Sławomir Mała Komorza 01:18:40 M20

Mężczyźni 30-39 lat (M30)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 29891 1976 Pawłowski Mariusz Marzęcice 00:41:53 M30

2 25749 1979 Górny Maciej Runners Team Jeżewo Jeżewo 00:44:00 M30

3 28974 1979 Łączny Jarosław Bydgoszcz 00:47:47 M30

4 26932 1983 Włoch Łukasz Bydgoszcz 00:47:55 M30

5 29663 1979 Goliński Michał The Runners Świecie Świecie 00:50:05 M30

6 27596 1983 Tekliński Dawid Akademia Biegania

Grudziądz

Grudziądz 00:50:20 M30

       

7 26263 1980 Cimachowski Jakub CimaTech Solec Kujawski 00:50:21 M30

8 28794 1977 KAMIŃSKI Arkadiusz Akademia Biegania

Grudziądz

GRUDZIĄDZ 00:50:38 M30
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Mężczyźni 30-39 lat (M30) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

9 28660 1979 Kulpa Marcin CSLog Grudziądz Grudziądz 00:50:51 M30

10 28888 1983 Kolczyński Adam MTA Service Gniewkowo 00:51:19 M30

11 27878 1978 Jasnoch Robert Starogard Gdański 00:51:29 M30

12 25683 1976 Wodejko Artur TURBOBOY Solec Kujawski 00:52:55 M30

13 29203 1983 Karnecki Rafał Świecie 00:55:13 M30

14 28884 1983 Stuka Arkadiusz MTA Service Lipinki 00:55:21 Mieszkańcy

15 26238 1980 Frydrych Paweł Bydgoszcz 00:56:46 M30

16 26494 1981 Frydrych Marcin Bydgoszcz 00:57:18 M30

17 28764 1984 Czeleń Szymon Bydgoszcz 00:57:19 M30

18 28636 1979 Grabowski Marcin Vinter Souls Solec Kujawski 00:57:19 M30

19 28571 1980 Koseda Michal Świecie 00:57:22 M30

20 29130 1982 Sadowski Rafał niezrzeszony Bydgoszcz 00:57:36 M30

21 29370 1977 Walczak Tomasz Świecie 00:57:39 M30

22 28738 1981 Gawlik Wojciech CSLog Grudziądz 00:57:39 M30

23 28792 1979 Piór Krzysztof CSLog Świecie 00:58:00 M30

24 29276 1977 Kimbar Robert Osie 01:00:24 M30

25 29643 1976 Danielewski Grzegorz Świecie 01:00:24 M30

26 28867 1977 Żukotyński Tomir Grupa 01:00:41 M30

27 27173 1983 Pyrka Radosław OSP Ratownik Świecie 01:00:56 M30

28 25758 1980 Sztajnborn  Bartosz The Runners Świecie

Nadleśnictwo Dąbrowa

Świecie 01:03:53 M30

       

29 28435 1981 Kozłowski Witold Warszawa 01:04:37 M30

30 28915 1977 Ignaszewski Przemysław Virtual Runner Club Grudziądz 01:04:42 M30

31 28970 1978 Fabiński Marcin Lubię klopsy Grudziądz 01:04:43 M30

32 28795 1980 Hinz Remigiusz Bydgoszcz 01:05:19 M30

33 28917 1982 Kowalski Piotr Toruń 01:05:27 M30

34 28965 1985 Jeziorski Winicjusz Grudziądz 01:05:30 M30

35 28674 1983 Szulerecki Michał Solidarność Poledno Świecie 01:06:26 M30

36 26247 1978 Diamond Martin Thatcham 01:06:35 M30

37 25661 1983 Bociek Piotr Bydgoszcz 01:08:03 M30

38 27776 1982 Wojciechowski Radosław Babylon Must Fall

Runners

Bydgoszcz 01:08:03 M30

       

39 25668 1982 Grużlewski Przemysław Toruń 01:09:37 M30

40 28975 1981 Gajos Robert BIELIK ŚLESIŃSKI Ślesin k. Nakła Nad

Notecią

01:09:47 M30

       

41 27427 1979 Jarych Klaudiusz The Runners Świecie Świecie 01:10:28 M30

42 28980 1982 Żynda Marcin Grudziądz 01:10:37 M30

43 28955 1978 baron jacek Grudziądz 01:15:13 M30

44 27152 1984 Konecki Maciej Dolna Grupa 01:22:30 M30

Mężczyźni 40-49 lat (M40)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 25752 1973 Chmarzyński  Jerzy Rangers Team Jeżewo Nowe Krąplewice 00:42:40 M40

2 25743 1975 Walendziak Klaudiusz Runners Team Jeżewo Jeżewo 00:45:41 M40

3 28819 1969 Grzonka Stanisław Warlubie 00:46:33 M40

4 29667 1974 Borkowski Andrzej Dobrcz 00:48:47 M40

5 25759 1974 Jędral Janusz Runners Team Jeżewo Jeżewo 00:49:26 M40

6 29278 1975 Borek Robert The Runners Świecie Świecie 00:50:54 M40

7 28789 1971 WITKOWSKI Mariusz CSLog Grudziądz Olsztyn 00:52:04 M40
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Mężczyźni 40-49 lat (M40) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

8 29855 1974 Sprada Waldemar Osie Osie 00:52:27 M40

9 26764 1974 TOBOLSKI MAREK FLORIAN OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

GRUDZIĄDZ 00:53:10 M40

       

10 29006 1969 Balcerzak Piotr Grudziądz 00:53:10 M40

11 26273 1975 Jankowski Piotr Szczecin 00:53:45 M40

12 29295 1973 Koseda Robert Kartuzy 00:57:22 M40

13 26817 1968 BARTOS ARKADIUSZ AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ 00:58:54 M40

14 29189 1970 Deinowski Mariusz Osie 01:00:22 M40

15 28929 1973 Chariasz Paweł Świecie 01:00:53 M40

16 28662 1971 Lewandowski Tomasz CSLog Grudziądz Linarczyk 01:00:59 M40

17 29092 1971 Maliszewski Andrzej The Runners Świecie Świecie 01:02:09 M40

18 25774 1974 Gorczyca Grzegorz Grudziądz 01:02:20 M40

19 27013 1969 Guzmann Andrzej Grudziądz 01:02:47 M40

20 29078 1970 Rauchfleisz Andrzej Czopki Kolczaste Aleksandrów

Kujawski

01:04:43 M40

       

21 28910 1969 Nowosad Wiesław KM UMK Toruń 01:05:26 M40

22 27593 1969 Węsiora Mariusz Drzycim 01:08:14 M40

23 29068 1974 Paprocki Marcin najeżeni endorfiną Gdańsk 01:08:40 M40

24 28793 1969 Maciejewski Irek Gdańsk 01:10:19 M40

25 28995 1967 Sylwesiuk Waldemar Wilcze Echa Gdańsk 01:42:46 M40

Mężczyźni 50-59 lat (M50)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 27711 1960 Mateja Jozef Janowo 00:53:26 M50

2 28216 1961 Wilma Wiesław Kwidzyn 00:53:40 M50

3 29287 1960 Podkówka Zbigniew Bydgoszcz 00:55:28 M50

4 28936 1964 Radowski Lech Osie 01:01:36 M50

5 29314 1964 Urbański Jan CSLog Grupa 01:02:36 M50

6 29213 1958 Pianowski Marek BIURO INŻYNIERII

ŚRODOWISKA

Bydgoszcz 01:28:01 M50

       

7 28950 1960 KŁÓTKA Maciej Wilcze Echa SZCZECIN 01:42:53 M50

Mężczyźni 60-69 lat (M60)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 28195 1953 JANIK ROMAN KWIDZYN BIEGA KWIDZYN 00:54:25 M60

2 26783 1955 Szychułda Adam Zorza Gdynia Gdynia 00:56:08 M60

3 28770 1951 Osiecki Grzegorz ISIELICE 01:00:12 M60

Mieszkańcy Lipinek (Mieszkańcy)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 28884 1983 Stuka Arkadiusz MTA Service Lipinki 00:55:21 Mieszkańcy

2 28753 1995 Kuchczyński Marcin Lipinki Lipinki 01:10:17 Mieszkańcy
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